(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BIOMETRIC ALBANIA NIPT J61827062E, adresa: 

TIRANE; Tirane;  Bulevardi Zhan D'ark, Pallati 53, Ap 6b, Tiranë.], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 7,870,000 

(shtatëmilion e tetëqind e shtatëdhjetë mijë) lekë pa Tvsh / totali i pikëve të marra [ nuk aplikohet] është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 162/2020, 

datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.